
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
34/2012. (IX.26.) önkormányzati rendelete 

 
A HAUSER JÓZSEF VÁROSI KÖZMŰVELŐDÉSI DÍJ ALAPÍTÁSÁRÓL SZÓLÓ 

8/2005. (I.26.) rendelet módosításáról 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország címerének 
és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. 
Törvény 24. § (9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Hauser József Városi 
Közművelődési Díj alapításáról szóló 8/2005. (I. 26.) rendelet 1. §-a helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„1. § 
 

(1) Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Budaörs Város kulturális és 
társadalmi életének fejlődése érdekében végzett kiemelkedő munka elismerésére 
Hauser József Városi Közművelődési Díjat (továbbiakban: Hauser József Díj) 
alapít. 

 
 
(2) A Hauser József Díj annak a személynek, vagy szervezetnek adományozható, 
aki (amely) hosszú időn keresztül eredményesen tevékenykedett Budaörs város 
kulturális, közművelődési és társadalmi életében, munkássága, magatartása, 
tevékenysége példaként állítható városunk lakossága, leginkább az ifjúság elé.” 

 
 
 

2. § 
 

E rendelet kihirdetése napján 11 órakor lép hatályba, és hatálybalépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
Budaörs, 2012. szeptember 26. 
 
 
 
 

   Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
       polgármester                jegyző 
           



 2

A 34/2012. (IX.26.) önkormányzati rendelet 2012. szeptember 26-án 1030-kor a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
Irodavezető 
 
 
 
 


